
Méscsk.i
část "
Praha Kancelář lajcmnika

" 0 OBJEDNÁVKA Č.: OSL/00302/2021

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 Life RESCUE - záchranáři Praha školicí středisko
první pomoci z.s.

Kancelář tajemníka

Čs. armády 601/23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne ]. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s.. pob. Praha 6. Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800

Fa

E: www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

U stanice 593/7

16100 Praha

Tel:

Fax:

E:

IČO: 26541017 DIČ:

Plijemce dodávky'

Kontaktní osoba:

Kancelář tajemníka - Oddčlcni krizmCho hzem a bczpečmsti

spojeni

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

V rámci projektu ..Praha 6 bezpečně" objednáváme za,jištěni projektových dnů Dětského záchranáře. určených pro žáky
sedmých tříd základních škol na úzeíní Prahy 6. Rozsah je 6 vyučovacích hodin. cena za l třídu 6 000 Kč. Počet tříd 33.
Dodavatel není plátce DPH.

Termin plněni: Dodat do 3 l. 12. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: 198 000,00 Kč bez DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO. DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedeni prácc Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedeni práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doručeni sc lhůta jejich splatnosti automaticky prodluŽuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nckvaliini plnčni ävwku:

l) za nedodrženi mnoveného terminu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0.1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den ptudkni.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitctnC vady je odbčmtd oprávněn snížit cenu d
O uplamčnou sankci je objednatel opnávnčn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 15.09.2021

Vystawl

Akccptacc cbdavardcm.

· ' l' ruts uSmhlasim a phjimam objcdnavku t cc cm ah 5.10.20

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 13112000 Sb.. o hlavním městě Praze. v platném znění. potwzujici splněni podmínek
pfd platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425'19 ze dne 23.04.2019, zadáni
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadáváni lněny veškeré zákonné náležitosti pm
platnost tohoto právního jednání.


